关于举办渭南市高质量发展研究院
张王俊执行院长报告会的通知

各单位：

为了进一步落实“扎根渭南，深耕教育，培养新时代的大国

良师”的要求，让各级干部更加了解渭南、支持渭南，服务渭南

经济社会发展，更好落实“立德树人”根本任务，学校决定举办

渭南市高质量发展研究院张王俊执行院长报告会，现将有关事项

通知如下：

一、报告时间

2022 年 5 月 17 日上午 8:30

二、报告地点

逸夫楼六层科学大讲堂

三、报告题目

奋进新时代，建功新征程

——中国新征程 渭南新使命 高教新担当 渭师新作为

四、参加人员

学校相关领导、各部门行政负责人、二级学院院长

五、会议要求

1.请参会人员按时参加报告会，提前 10分钟进入会场；

2.会议期间，请佩戴口罩，并关闭手机或调至静音状态。

渭南师范学院院长办公室

2022 年 5月 16 日